POTS D_A MI Stadtverordnetenversammiung

Ny o
Landeshauptstadt

Potsdam

53. offentliche/nichtoéffentliche Sitzung des Aussc

husses fur Stadtplanung und

Bauen

Gremium: Ausschuss fur Stadtplanung und Bauen
Sitzungstermin: Dienstag, 05.09.2006, 18:00 Uhr

Ort, Raum: Hegelallee, Haus 1, Raum 405

Nachtragstagesordnung

Offentlicher Teil

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

BegriifRung, Feststellung der Beschlussfahigkeit,
Verstandigung zur Tagesordnung

Bestétigung des Protokolls vom 27.06.2006

Uberweisungen - Vorlagen der Verwaltung

SonderstralRenbaubeitragssatzung fir die
baulichen MaRhahmen der Landeshauptstadt
Potsdam fiir den Zeitraum vom 21.11.1997 bis
05.08.2003 (Wiedervorlage)

Vorlage: 06/SVV/0391

Vereinbarung von Prioritéten fur die Verbindliche
Bauleitplanung, hier: erneute Aktualisierung der
Prioritatenfestlegung

Vorlage: 06/SVV/0622

Aufstellungsbeschluss zum vorhabenbezogenen
Bebauungsplan Nr. 27 'Horstweg / An der Alten
Zauche'

Vorlage: 06/SVV/0620

Beschluss zur 6ffentlichen Auslegung des
Bebauungsplanes Nr. 8 'Sport- und
Freizeitanlage' (Neu Fahrland)

Vorlage: 06/SVV/0643

Denkmalbereichssatzung flr Ortsteil Kartzow
Vorlage: 06/SVV/0641

Uberweisungen - Antrage der Fraktionen

Oberbirgermeister, FB Griin- und
Verkehrsflachen

Oberburgermeister, FB
Stadtplanung und Bauordnung

Oberbirgermeister, FB
Stadtplanung und Bauordnung

Oberburgermeister, FB
Stadtplanung und Bauordnung

Oberbirgermeister, FB
Stadterneuerung und
Denkmalpflege



4.1

51

5.2

53

54

Kreuzungsfreie Unterfuhrung der Berliner Stral3e
im Bereich Humboldtbriicke
Vorlage: 06/SVV/0546

Berichte und Informationen

BE Verkehrsfuhrung nérdliche Innenstadt
- Variantendarstellung und Abstimmung zum
Verfahrensweg

Information Uber Erarbeitung der Integrierten
Standortentwicklungs-
/Stadtentwicklungskonzepte (Aufgabenstellung,
Ziele, Termine)

Zwischenbericht zur Arbeit der GUbergreifenden
AG Werbesatzung

BE Anliegerbeteiligung KAG - Leiblstr.

Sonstiges

Fraktion DIE LINKE. PDS

FB Gruen- und Verkehrsflachen

FB Stadtplanung und Bauordnung

FB Stadtplanung und Bauordnung

FB Griin- und Verkehrsflachen
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